
 

Nyhetsbrev nr. 1, 2009 

Ny katalog fra Artec Aqua AS: Vi har nå utviklet vår Produktkatalog 2009. En 
katalog som presenterer helheten av vårt sortiment av varer og tjenester mot 
settefisk næringen i Norge. Vi har valgt å distribuere denne som et innlegg til 
januarutgaven av Norsk Fiskeoppdrett. Er det ønskelig kan vi sende en katalog 
direkte til deg. Send epost til ath@artec-aqua.com og oppgi aktuell postadresse. 

Nye oppdrag for Artec  Aqua AS:  Siden sist nyhetsbrev har flere nye oppdrag tilfalt oss i Artec  Aqua AS. 
Det største av disse er prosjektering og leveranse av vannbehandlingsutstyr/teknisk rom til Sundsfjord 
Smolt AS, som bygger et nytt settefisk anlegg for inntil 10 mill smolt.  
 
Vi har flyttet til nye lokaler: I desember 08 flyttet vårt hovedkontor til nye lokaler i Breivika Industriområde 
i Ålesund. Med dette kan vi bedre møte det høye aktivitetsnivået i produksjon og leveranser, samt gi bedre 
rom for ny ansettelser.  Ny adresse:  Artec Aqua AS 
       Besøksadresse: Breivika Industriveg 49, 6018 Ålesund 
       Postadresse: Pb. 8074, 6022 Ålesund 
       Tlf: 70 13 54 00, Fax: 70 13 54 01 
  
Artec Aqua AS ”går mot strømmen”: Vi registrerer at næringslivet generelt har fått vanskeligere tider. 
For vår del ser det ut til at både 2009 og 2010 skal by på omsetningsøkning fra rekordåret 2008. For oss er 
det betryggende med en solid ordrebok og samtidig gledelig at det fremstår som at oppdrettsnæringa og 
står stødig. 

CO2 lufting - nytt utviklingsprosjekt fullført: 
Et nytt utviklingsprosjekt/EU prosjekt er gjennomført og vi kan nå 
lansere vårt nye konsept for CO2 lufting.  
Enkelt kan vi forklare konseptet med at vi tar ut en gitt vannmengde 
fra karet som trykksettes og blåses ut over karet gjennom vår 
egenutviklede Ejector. AquaDegas er konseptnavnet for dette 
produktet. En viktig samarbeidspart for testing og dokumentasjon har 
vært Teknologisk institutt (TI).  

 
Nytt produkt – SaturOx OC, Kjegleformet oksygen innløser.  Vi har 
startet egenproduksjon av kjegleformede oksygeninnløsere, og får disse 
laget hos en underleverandør i Baltikum. Kjeglene kompletterer vårt register 
av SaturOx innløsere og vi kan nå levere lav og høytrykksinnløsere fra 0,5 
kg/time til 34 kg/time.  
 
Bruktmarked:  
PLS 4 kanaler – Brukt PLS styreskap for oksygenregulering av 4 kar. Med Touch skjerm.  
Dreiespjeldventiler – 2 stk. ubrukte dreiespjeldventiler med gir - DN 300  
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